
平成１７年２月１５日 

 
平成 17 年３月期 第３ 績

 
(1) 平成 17 年 3 月期第3 四半期の業績（平成 16 年 4 月 1 日～平成 16 年 12 月 31 日） 

（百万円未満切捨） 

 

 

平成 16 年 3 月期 

第 3四半期 

（前年同期） 

平成 17 年 3 月期 

第 3四半期 

（当四半期） 

対前年 
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③四半期連結剰余金計算書 
 

当第3四半期連結会計期間 

(自 平成16年 4月 1日 

 至 平成16年12月31日) 区分 

金額(千円) 

(資本剰余金の部)    

Ⅰ 資本剰余金期首残高   2,515,901 

Ⅱ 資本剰余金増加高    

１ 新株予約

 

 Ⅱ     １ 3  
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(四半期連結損益計算書関係) 

当第3四半期連結会計期間 
(自 平成16年 4月 1日 
 至 平成16年12月31日)月
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(１株当たり情報) 

項目 

当第3四半期連結会計期間 
(自 平成16年 4月





/ / w w w . t r a n s g e n i c . c o . j p  

 

１．業 績

 

(1) 平成 17 年 3 月期第3 四半期の業績（平成 16 年 4 月 1 日～平成 16 年 12 月 31 日） 

（百万円未満切捨） 

 

 
平成 16 年 3 月期 

第 3四半期 

（前年同期） 

平成 17 年 3 月期 

第 3四半期 

（当四半期（銑期3平成



 1 
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４．四半期財務諸表等 

① 四半期貸借対照表 
 

前第3四半期会計期間末 
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前第3四半期会計期間末 

(平成
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四半期財務諸表作成のための基本となる重要な事項 

項目 
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項目 

前第3四半期会計期間 

(自 平成15年 4月 1日 

 至 平成15年12月31日) 

当第3四半期会計期間 

(自 平成16年 4月 1日 

 至 平成16年12月31日) 

前事業年度 

(自 平成15年 4月 1日 

 至  平成16年 3月31日) 

3 繰延資産の処理方

法 

― 社債発行費 

社債発行費は支出時に

― 

) 3  

�
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表示方法の変更 
 

前第3四半期会計期間 
（自 平成15年 4月 1日 
 至 平成15年12月31日) 

当第3四半期会計期間 
(自 平成16年 4月 1日 
 至 平成16年12月31日) 

（四半期貸借対照表関係） 

前第3四半期会計期間において、流動負債の「その他」
に含めて表示しておりました「未払金」はその重要性が
増したため、当第3四半期会計期間より区分掲記してお
ります。 
なお、前第3四半期会計期間の「未払金」は205,654千
円であります。 

（四半期キャッシュ・フロー計��3四半期会荊�*ﾔの「未払金－動負債の営仰譜そ－鏑せ・フ
増、仔会荊�ｭH,ﾈ�Yj)ZXｾ��ﾈ+X,H*�

 嗣p 会計��ｭH,ﾈ�Yj)ZXｾ��h,ﾐ10,55 Tj�9 CE8FC6955C>TD 82B78142> Tj�63 0  TD ( ) Tj�-67.72 TD <8E6B7 0.724 re f1700  TD <8E6C68C57> 5 -13.5  TD <91f�529.5 75 CD82BB82CC8F6491768141>9CC796B82CC8F649 0  T81768141>CB88A7A TD 7688ED891CE8FC692BB82CC8F8FC692BB82CC8F8FC6922B7814284月3四半期会計期間 
(自 日 316年 4月 1日 
 至 日 316年12日31日$+ﾘ+ﾘ-���当第3四半期会計期間 

(自 日 316年 4月 1日 
 至 日 316年12月 1日  

(自 日 316年 4月 1日 (自 日 316当第12日31日�qB�159 0  9766C94BC8AFA188BE08176818 9c40D7A5F8141> Tj36  176BC8AFA0 <89(998ADC82DF86> Tj�44Tj�27A> D8638DAF6491j�9 0  TD ( 46.176BC8AFA0 <89(159 0  -138A> Tj�27 0  4.18 0  TD (16) Tj�TD <939691E6> Tj4F�9 0  TD (12) Tj�9 0  TD <8C8E> -FA>833E081768�9 176> CFc <C762B38(EA�-67.j�9 0  TD ( 8j�63 6BC8AFA0 <89(16 0  TD <8EA9> T18 0  TD (16) Tj��9 0  TD ( ) Tj�4.5 0  TD (4) Tj�4.19 0  -1432C92823.54BC8AFA188BE081768�9 1.5 8CE3176> A4AF91E8(10,E088E96AD48.18 9378 -0.0789 A<88C602CC810A> Tj�27 0  4.A7A8F8089DB90C T0A79378 -4913B18�9C62B38(EA�2BD�2B11767AD496>T 0  TDT*> Tj�-105 A2�-67TD ( ) Tj�9 0 BD82D  TD (4) Tj�4FA188BE081768AFA>2A90.  B6 0  9 0  TDBFA188BE081768AFA8812-> T88E96AD480Tc 576>) Tj2AF0,E002CC816398AFA>23.54BC8AFA188BE08179 A<88C64.A7A8F8089DB90C  59<899 17C91B9 B 6C94BCE5A8<8381F368A07AD4809A> Tj�27 0  A0 <89E55T88A6 576>)C205 A22C490.11EC096B381F368A08E-0.8Bc 5 5 Tj�9-5081768AFA B667AD480968AFA B8D9Tj� 0  TDT*<9 0  TD ( (4) Tj�4.16 0  TD <8EA9> T18 0  TD (16) Tj2�9 0  TD ( ) Tj�4.5 0  TD (4) Tj�j�48BE0817(359 0  9766C94BC8ABE081768�9) Tj�-67.72 TD <8E6B5j�63 6BC8AF.1667BE08179 E08AD4<8E6C94BC8EEA8F80> C88F5<8E6> 0  T 0q 8F3402D3596B831 7T2Ch W n 8FTDF3402D3574.25DFA0 <89�9 0  T 0Q 8FTD22 Tj�23423.54BC�F.1047AE08179EC096B391CE899E82CF8�9 5F8141> T6398AF 6BC8AFA0 <89(259 0  9766C94BC8AFA188BE0817> D8638DAF76>F5D 5 58812-> T88E9 Tj�9-373D A> Tj�27 0  6AD480Tc 57T88E1967B8A84 576>)C205 A22C490.DA�-6747C948494E6CB797AD4809A> Tj�27 0  A0 <8982D115-124CFA>C7979D94E6C176> 4BC1F368Bc 5C490 Tj27892DCE8(10142> 0  T 0q 8F6  TDB3146.1  TDB 7T2Ch W n 8FTDF6  TDB31854BC�9�9 0  T 0Q 8FTD23815 03043.54BC�F.2A0 <89822B117C4.5B89CAA�-6747C948494E6CB7982D115-124CFA>C7979D94E602CC8149A> Tj�27 0  A0 <898 -4) Tj�-67.72 TD7,5009 0  2 T<93FA> TjT0E7) Tj�-67.72 T7 04) Tj�-jTD -679ECD  04) Tj�-jTD -679ECD  04)4BC�F.2A0 <89822B117C4.5B0 <8982D115-124CFA>9) Tj�-67.72 TD <8E6B5j7C4.5B0 <8982D115-124CFA>990 1 7T2Ch W j7C18C64.A7AC096EB8982D1C6FB31 0  TD-102�9 0  T68AFA B667AD4809C096EB868AFA8812-> T882 T<93FA<8982 T D (<8EA9> Tj�9 0 <-> T88E9 CFc <C762B38(EA�-67.j�9 0  D ( ) Tj�-90 -12  TD (() TF83.5B0 <8982D1159C096EB868AFA8812-> T882 Tj081768AFA68A0.F368A07AD480  04)4BC�F.2A0 <89822B117C4-124CFA>9) T7.72 TD <8E6B5<54BC�9�9 0  T 0Q 8FTD23815 03043.63 8F3402D3596B8102�9 0j�48E6B5<50.F089FC90B38(10,E08Tc4D <807144702CC8F817D2BB82CC8F373D <84702CC8284) Tj�4.5 0 374F8FC604702CC8F817D2BB82CC8F3TD <8BB4702CC8284) Tj�4.5 0 374 <8E6B7802CC8F817D2BB82CC8F3 <47A7A4702CC8284) Tj�4.5 0 374660 <89E02CC8F817D2BB82CC8F3707142632CC8F817D22CCCC8F37071426A0 <8817D2BB82CC8F37071426A0 <8817D2BB82CC8F373D <826A0 <284
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(リース取引関係) 

前第3四半期会計期間 

(自 平成15年 4月 1日 
 至 平成15年12月31日) 

当第3四半期会計期間 

(自 平成16年 4月 1日 
 至 平成16年12月31日) 

前事業年�1� 平成15年 4月 1日 
 至 平成16年月 1日) 
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(

(3 ( ) 8j�5.25 0BT<8E6C94BC8AFA89EF8C768AFA8AD482C982C282A282C482CD8E6C94BC8AFA98418C8B8DE096B18F94955C82F08DEC90AC82B582C482A282E982BD82DF>( ) -Tj�5.75  <8141>( ) 0.75  <810.8366838A836F836583428�0.8EE688F88AD6>( ) -421 9.-F3 10 0BT<8C57810682CC928D8B4C82C982C282A282C482CD81418E6C94BC8AFA98418C8B8DE096B18F94955C82C982A882AF82E9928D8B4C8E968D8082C682B582C48B4C8DDA82B582C482A882E882DC82B78142>( ) 420025 0BT(w ( ) -4200-15786.75  TD�/F1 9.75  Tf�0.375  Tw ( ) 00-185 0BT(w ( ) F1 9.25 0BT�081wT<914F>( ) F1 9.25 0BT<91E6>( ) F2.25 0BT�7�0.375  T3 ( ) 8j�5.25 0BT�7�214.75  <8B75  Tc)(96( ) 00-185 0BT( 8j96Tw ( ) ( ) 00-185 0A282E982BD86995BD096B ( ) 320BT�7�0.375  91E6>( )15)( ) F1 1025 0BT0BT( 8j944E>( ) F1 9.25 0BT<91E6>( )12)( ) F2 ) 00-185 0BT( 8jD81E>( ) F1 9.25 0BT<91E6>( )31)( ) F2 ) 00-185 0BT( 8j93B7516A>( ) F.081  Tc 0() Tj�5.25 0BT�082045  Tf�0.30A21430 rg �/F0 10  Tw8ED0D8B4C82C98141>( ) 0.75  <810.8366838A836F8C89153582D8D7358C1682B582C48B4C8DD>( ) 2090BT�7�0.375  T0 0 rg <A828B8F1682418C5C82C9A59  Tw8E2A882AF82AC8A048B4C8DDA828B8F1682C482A8160.�7�0.375  Tc 8j93B7 ( ) ( ) 00-185 0A<91E6>( ) 99.25 0BT�7�0.375  Tc






